
 
    
   

   

    COMUNE DI GAVORRANO
  
               Provincia di Grosseto
 

  
DECRETO DEL SINDACO

 
N. 2 del 15-02-2024

 
 Oggetto: CONFERIMENTO ULTERIORI DELEGHE AGLI ASSESSORI FRANCESCA MONDEI E
SIMON BRUNETTI
   

IL SINDACO
 
 
Visto l’esito delle consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale
che si sono svolte in data 14 e 15 maggio 2023;

Richiamati gli art. 46, 47 e 48 del D.Lgs. 267/2000 nonché gli articoli 11,12,13,14 dello Statuto
comunale, relativi alla Giunta comunale;

Visto l’art. 20 dello Statuto Comunale "Delegazioni del sindaco"che disciplina l’attribuzione delle
deleghe del Sindaco agli Assessori;

Visto il proprio decreto n. 7 del 01.06.2023 con cui il Sindaco attribuiva:
·         all’assessore Mondei Francesca nata a Massa Marittima (GR) il 30/11/1979, la delega per
le seguenti materie:

Turismo - Ambiente - Sociale - Attività produttive;
·         all’assessore Brunetti Simon nato a Grosseto (GR) il 13/02/2001, la delega per le seguenti
materie:

Rapporti con le frazioni - Associazionismo - Volontariato - Tutela animali d'affezione - Protezione
civile;

Visto l'art. 30 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale il quale al comma 1
sancisce "Il consigliere può essere delegato dal Sindaco in ordine a materie circoscritte e puntuali
nell'ambito delle quali svolge funzione propositiva e di consulenza nei confronti del Sindaco
medesimo";

Visto il proprio decreto n.8 del 01.06.2023 con cui il Sindaco conferiva alla consigliera comunale Silvia
Rossetti le deleghe in materia di Organizzazione eventi e Commercio;

Considerato che la consigliera è purtroppo deceduta in data 04.11.2023;

Ritenuto quindi opportuno ripartire tra i suddetti componenti della Giunta le deleghe ad essa
originariamente attribuite tenendo conto dell’affinità con le materie già di loro competenza;

 
D E C R E T A



Per quanto sopra esposto cui ci si richiama integralmente
Di conferire all’ Assessore Brunetti Simon nato a Grosseto (GR) il 13/02/2001, l’ulteriore delega per la
materia dell’Organizzazione eventi;
Di conferire all’Assessore Mondei Francesca nata a Massa Marittima (GR) il 30/11/1979, l’ulteriore
delega per la materia del Commercio;

IL SINDACO DI GAVORRANO
(Dott.ssa Stefania Ulivieri)

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Gavorrano ai
sensi dell’art. 3-bis del CAD. 


